



PÖYTÄKIRJA

Joensuun Latu ry:n sääntömääräinen syyskokous

Aika: Keskiviikko 12.11.2014 kello 18.05-19.00
Paikka: Sokos Hotelli Kimmel
Läsnä: Liite 1

1 Kokouksen avaus

Liisa Oura avasi kokouksen kello 18.05.

2 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, ääntenlaskijoiden ja pöytäkirjan tarkastajien valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jorma Reijonen. Sihteeriksi valittiin Kirsi Karjalainen. Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tuula Immonen ja Marjatta Partanen.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin esityslista (liite 2).

5 Jäsenmaksujen ja kannatusmaksujen suuruus vuonna 2015

Hyväksyttiin jäsenmaksut esityksen mukaisesti seuraavasti (suluissa vuoden 2014 taso):

- Henkilöjäsen 23 e (23 e)
- Rinnakkaisjäsen 14 e (14 e)
- Perhejäsenmaksu 29 e (29 e)
- Nuorisojäsen: alle 19 v ja opiskelijajäsen (päätoiminen alle 29-vuotias opiskelija) 10 e (10 e)
- Yhteisöjäsen 26 e (26 e)
- Kannatusjäsen 100 e (100 e).

6 Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2015

Liisa Oura esitteli toimintasuunnitelman vuodelle 2015 ja Kirsi Karjalainen talousarvion vuodelle 2015.

Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2015 (liite 3) ja talousarvio vuodelle 2015 (liite 4).

7 Johtokunnan jäsenille ja toiminnantarkastajille maksettavat palkkiot ja matkakulujen korvausperusteet

Päätettiin, että johtokunnan jäsenille ei makseta palkkiota.
Toiminnantarkastajille maksetaan palkkio, jos he sitä esittävät.

Päätettiin, että matkakulukorvaus on 0,3 e/km.

8 Yhdistyksen puheenjohtajan valinta

Puheenjohtajaksi valittiin Liisa Oura. Puheenjohtajan kausi on kaksi vuotta (2015-2016).

9 Johtokunnan jäsenten lukumäärä

Päätettiin johtokunnan jäsenten lukumääräksi 9.

10 Johtokunnan jäsenten ja varajäsenten valinta

Todettiin, että johtokunnan nykyisistä jäsenistä kausi jatkuu Eila Partaselle, Maija Penttisellä ja Martti Ossilla.

Erovuorossa ovat Eero Oura, Kirsi Karjalainen, Hannu Melin, Ilkka Raittila ja Tyyne Laitinen. Varajäsenten Risto Paanalan ja Tuula Turusen yksivuotinen kausi päättyy samoin.

Valittiin johtokuntaan Eero Oura, Kirsi Karjalainen, Hannu Melin, Ilkka Raittila ja Tuula Turunen. Varajäseniksi valittiin Risto Paanala ja Marjatta Partanen.

11 Toiminnantarkastajien valinta

Toiminnantarkastajiksi valittiin Raili Keronen (varahenkilö Eeva Karttunen) ja Hilikka Nissinen (varahenkilö Pertti Elsinen).

12 Tarpeellisten toimikuntien ja työryhmien nimeäminen

Päätettiin, että johtokunta nimeää tarpeen mukaan toimikunnat ja työryhmät.

13 Edustajien nimeäminen Suomen Latu ry:n kokouksiin

Päätettiin, että johtokunta nimeää edustajat Suomen Latu ry:n kokouksiin.

14 Yhdistyksen tiedotuskanavat

Yhdistys tiedottaa sanomalehti Karjalaisen järjestöpalstalla, jäsentiedotteella ja verkkosivuilla. Viestintää täydentävät sähköpostilistan kautta tehtävä tiedotus erityisesti tulevista tapahtumista ja viestintä Facebookin kautta.

15 Muut asiat

Muita asioita ei ollut.

16 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.00.

Jorma Reijonen
puheenjohtaja

Kirsi Karjalainen
sihteeri

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Tuula Immonen
pöytäkirjan tarkastaja

Marjatta Partanen
pöytäkirjan tarkastaja